

RETNINGSLINJE om forbud mot bruk av enkelte digitale tjenester

Fastsatt av: IT-direktør		Dato:	24.3.2023
Ansvarlig enhet:	Avdeling for IT	Id:	
Sist endret av:		Dato:	
Erstatter:		Arkivref.:	2023/472-2

Formål

Retningslinjen skal regulere hvilke tjenester som ikke kan brukes på UiT-eid utstyr, eller sammen med UiTs IKT-ressurser, av sikkerhets- eller personvernmessige årsaker.

Virkeområde

Retningslinjen gjelder for alle brukere av IKT-ressurser ved UiT.

Ansvar, myndighet og oppgavefordeling

IT-direktøren fastsetter disse retningslinjene, jf IKT-reglementet pkt 5 jf pkt. 17.

Definisjoner og forkortelser

UiT-eid utstyr: Alt IKT-utstyr som er kjøpt av UiT, slik som mobiltelefoner, nettbrett og datamaskiner.

Beskrivelse

Alle brukere må vise aktsomhet med tanke på hvilke tjenester som benyttes på UiT-eid utstyr, og på utstyr som har tilgang til UiTs IKT-ressurser og/eller infrastruktur, også de som ikke er eksplisitt forbudt gjennom denne retningslinjen.

Følgende tjenester er ikke tillatt installert eller benyttet på UiT-eid utstyr:

- TikTok
- Telegram

Unntak

Forskere med tjenstlig behov for tilgang til tjenester som er omfattet av denne retningslinjen må kontakte Avdeling for IT, jf IKT-reglementet pkt. 5, andre avsnitt.

Andre med tjenstlig behov for tilgang til tjenester som er omfattet av den denne retningslinjen må få tillatelse til denne bruken, og må bruke egne enheter som ikke har tilgang til UiT-ressurser og/eller infrastruktur. Tillatelse kan gis av IT-direktør.

Privateid utstyr

Dersom ansatte benytter noen av tjenestene som reguleres av denne retningslinjen på sine private enheter, kan de ikke benytte disse enhetene for tilgang til UiTs IKT-ressurser og/eller infrastruktur, slik som f.eks e-post, OneDrive mv. Dette gjelder både via applikasjoner og nettlesere.

Dette gjelder ikke to-faktorapplikasjoner da disse i seg selv/alene ikke gir tilgang til UiTs infrastruktur og/eller data.

Referanser

- [Reglement for brukere av IKT-ressurser ved UiT Norges arktiske universitet](#)
- [NSMs vurdering og anbefaling om bruk av TikTok og Telegram](#)